
Na podlagi prvega odstavka 43. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US,
46/15 in 10/18) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o kategorizaciji državnih cest

1. člen

V Uredbi o kategorizaciji državnih cest (Uradni list RS, št. 102/12, 35/15, 38/15, 78/15, 21/16, 52/16, 64/16 in 
41/17) se v 4. členu pri številki ceste H2 črta cela vrstica, pri skupni dolžini HC pa se številka »76,150« 
nadomesti s številko »68,930«.

2. člen

V 8. členu se pri številki ceste 430 v stolpcu »začetek na« besedilo »G-1« nadomesti z besedilom »R2-437«, 
v stolpcu »potek ceste« se besedilo »Maribor (Ptujska)–Slivnica–Slovenska Bistrica–Slovenske Konjice–
Celje« nadomesti z besedilom »Pesnica–Maribor (Tezno)–Maribor (Tržaška cesta)–Slovenska Bistrica–
Slovenske Konjice–Celje«, v stolpcu »konec na« se besedilo »G2-107« nadomesti z besedilom »G1-5«, v 
stolpcu »dolžina(km)« se številka »59,190« nadomesti s številko »67,982«, pri skupni dolžini R2 pa se                                              
številka »1380,945« nadomesti s številko »1389,737«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 
1. januarja 2020.

Št. 007-260/2019
Ljubljana, dne 22. avgusta 2019
EVA 2017-2430-0056

Vlada Republike Slovenije 
                     Marjan Šarec
                       Predsednik 


	F81D69405161AFDAC125847B002D9DD0_0.in.doc

